ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHI LĂNG

Số:           /UBND-KTHT
V/v cung cấp danh sách một số doanh

nghiệp, HTX tiêu biểu trên địa bàn

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chi Lăng, ngày      tháng 3 năm 2024

Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Lạng Sơn.

Thực hiện Công văn số 211/SKHCN-TĐC ngày 05/03/2024 của Sở Khoa

học và Công nghệ tỉnh Lạng Sơn về việc V/v phối hợp cung cấp danh sách tổ

chức, doanh nghiệp tiêu biểu trên địa bàn,

Sau khi rà soát anh sách các doanh nghiệp trên địa bàn, UBND huyện Chi

Lăng cung cấp thông tin một số doanh nghiệp tiêu biểu như sau:

TT Tên tổ chức, doanh nghiệp Địa chỉ Giám đốc, Chủ

nhiệm

Số điện thoại

01
Công ty cổ phần xi măng Đồng

Bành

Thị trấn Chi Lăng,

huyện Chi Lăng
Đỗ Cao Sơn 0912 314 233

02
Công ty TNHH chế biến và xuất

khẩu nông lâm sản Lạng Sơn

Xã Nhân Lý, huyện

Chi Lăng
Phạm Thị Giang 0988 888 036

03 Công ty cổ phần Đá Đồng Mỏ
Thị trấn Đồng Mỏ,

huyện Chi Lăng

Nguyễn Song

Toàn
0912 386 119

04
Công ty TNHH Đá Thượng

Thành

Xã Mai Sao, huyện

Chi Lăng
Ngô Quang Tình 0913 277 839

05
Công ty TNHH MTV Nông lâm

sản Dung Sơn

Thị trấn Đồng Mỏ,

huyện Chi Lăng
Cao Kim Dung 0913 285 559

06 Công ty TNHH Long Trang VN
Xã Vân Thủy,

huyện Chi Lăng
Hoàng Văn Hội 0961 293 366

07
Công ty TNHH MTV xây dựng

và thương mại Chi Lăng

Thị trấn Đồng Mỏ,

huyện Chi Lăng

Nguyễn Khắc

Phong
0982 227 343

08
Công ty TNHH XNK Trọng

Nghĩa

Xã Quan Sơn,

huyện Chi Lăng

Hoàng Trọng

Nghĩa
0972 716 518

09
Hợp tác xã chế biến nông sản Lụa

Vi

Xã Quan Sơn,

huyện Chi Lăng
Vi Thị Lụa 0397 622 816

10
Hợp tác xã Nông sản huyện Chi

Lăng

Thị trấn Đồng Mỏ,

huyện Chi Lăng
Nguyễn Thị Lý 0915 483 800

UBND huyện Chi Lăng kính gửi Sở Khoa học và Công nghệ tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện

- Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Lưu: VT, KTHT (LCT).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Phùng Văn Nghĩa

		Phùng Văn Nghĩa
	2024-03-08T17:24:46+0700
	Signer's office
	Phùng Văn Nghĩa
	Signing document

		2024-03-08T21:29:09+0700

		2024-03-08T21:29:09+0700

		2024-03-08T21:29:09+0700